
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание шестьдесят первое)

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2018 года                                                                          № 505

с. Петровское

 
О внесении изменения в Перечень информации о деятельности 

Петровского районного Совета народных депутатов, размещаемой
 в сети Интернет

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменения  в  Перечень 
информации  о  деятельности  Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов, размещаемой в сети Интернет», внесенный постоянной комиссией 
по вопросам местного самоуправления, в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством,  Петровский   районный Совет  народных 
депутатов р е ш и л: 

1.  Внести  в  Перечень  информации  о  деятельности  Петровского 
районного  Совета  народных  депутатов,  размещаемой  в  сети  Интернет, 
утвержденный решением Петровского районного Совета народных депутатов 
от 06 декабря 2012 года № 440  (газета «Сельские зори», 2012, 11 декабря; 
2016, 1 августа) следующее изменение:

1.1. Позицию 13.1 изложить в следующей редакции:

«13.1 Сведения о доходах, расходах,  имуществе 
и  обязательствах  имущественного 
характера  лиц,  замещающих 
муниципальные  должности  в  Петровском 
районе

ежегодно,  в  течение 14 
рабочих  дней  со  дня 
истечения  срока, 
установленного  для 
подачи  сведений,  и 
после  поступления 
указанных  сведений  в 
органы  местного 
самоуправления 
Петровского  района из 
уполномоченного 
подразделения аппарата 
главы  администрации 
Тамбовской области  по 
вопросам профилактики 



коррупционных и иных 
правонарушений». 

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его   официального 
размещения  на  сайте  www.top68.ru  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию  по  вопросам  местного  самоуправления  (Свиридова 
Т.Н.).

Председатель районного         
Совета народных депутатов                                                       О.В. Орлов

2


